IS-EMVII-Kits
Instrucciones de instalación o reemplazo
del actuador de EMVII
Repuesto del actuador de EMVII (Valpes)
Al elegir su actuador de repuesto, es importante que el voltaje y
ciclo temporizado sean iguales a los del actuador preexistente
instalado. Esto puede averiguarse al ver el nombre del modelo
del producto instalado. Por ejemplo, el código de pedido

pedido anterior Descripción anterior Nuevo código
de pedido Nueva descripción
Código de pedido del
kit del actuador
de repuesto
Descripción del kit del
actuador de repuesto
Código de pedido del
kit de herrajes Descripción del kit de herrajes
'0123301 3/8 LFEMVII6400SS115-8 '0123830 3/8 LFEMVII6400SS115-10 '0123856 Actuador de EMV 115 - 10 0123860 Kit de herrajes para EMV #1, funciona con válvulas de 1/4"
- 1/2" (0.635 - 1.27 cm)
'0123410 1/2 LFEMVII6400SS 115-8 '0123831 1/2 LFEMVII6400SS 115-10 '0123856 Actuador de EMV 115 - 10 0123860 Kit de herrajes para EMV #1, funciona con válvulas de 1/4"
- 1/2" (0.635 - 1.27 cm)
'0123411 1/2 LFEMVII6400SS 115-35 '0123832 1/2 LFEMVII6400SS 115-67 '0123857 Actuador de EMV 115 - 67 0123860 Kit de herrajes para EMV #1, funciona con válvulas de 1/4"
- 1/2" (0.635 - 1.27 cm)
'0123412 2 LFEMVII6400SS350 24-40 '0123833 2 LFEMVII6400SS350 24-68 '0123859 Actuador de EMV 24 - 68 '0123864 Kit de herrajes para EMV #5, funciona con válvulas de
2" (5.08 cm)
'0123413 2 LFEMVII6400SS350 115-8 '0123834 2 LFEMVII6400SS350 115-10 '0123856 Actuador de EMV 115 - 10 '0123864 Kit de herrajes para EMV #5, funciona con válvulas de
2" (5.08 cm)
'0123414 1/2 LFEMVII6400SS 24-18 '0123835 1/2 LFEMVII6400SS 24-10 '0123858 Actuador de EMV 24 - 10 0123860 Kit de herrajes para EMV #1, funciona con válvulas de 1/4"